1

第 22回臨時社員総会（議事録） 2024.9.11/16:00～16:15/ JDDW会議室

出席者：小池和彦（議長兼議事録作成者）

海野倫明，坂本直哉，佐々木裕，仲瀬裕志，持田 智，入澤篤志，植木敏晴，緒方晴彦

塩谷昭子，田尻久雄，田中信治，飯島尋子，榎本信幸，考藤達哉，坂元亨宇，竹原徹郎

田中靖人，吉治仁志，上野秀樹，北川雄光，五井孝憲，調 憲，堀口明彦

（学会五十音順）

－審議事項－

1. 一般社団法人 日本消化器関連学会機構 理事交代に関する件

議長より，消化器外科学会から申し出のあった社員の入退社につき報告がなされ，五井孝憲の理

事就任につき，一同に諮り，異議なく承認された．